- ><- Câmara Municipalde Ribeirão Preto

REQUERIMENTO DESPACHO
AFHCVAÚQ

— ':«rrão
Merc.]f

Í“ ”'ª

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “MÁRCIO FABIANO ALVES" pela
Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja Católica — Arquidiocese de
Ribeirão Preto, conforme especifica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

"RODRIGO SlMõES", Vereador nesta Casa de LEI, apresenta à
Mesa, depors de ouvrdo o Plenárro “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" para o
senhor MÁRCIO FABIANO ALVES, pera Ordenação Draconar, realizada no dia
10 de agosto de 2019, em concerebração eucarística presidida pelo Arcebispo
Metropolitano de Riberrão Preto Dorn Muacrr Srlva.

Essa Moção de Cungratulaçãm é merenda e devrda, uma vez
que foram sete anos de profundas e dedrcados estudoS na Escala Draccnal
Arqurdrocesana São Lourenço, tempo que for adquindo Conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na igreja Católica.

A presente moção deve ser noucrada ao Senhor MÁRCIO
FABIANO ALVES, na Av: Primeiro de Maio, 1386 — bloco 514 apto. 24
- CEP:14030-390 — Ribeirão Preto — SP.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.%l -RODRIGO SIMOES
Vereador

prrmun L

A ro wº nr w DMA VLNCKN Wo